Nocna autobusowa

Przystanek 16519: Radio i Telewizja (przystanek na zadanie)

http://komunikacja.we.wroclawiu.net/

Keunek: GAJ = pA tla Wazny od 30.08.2025
niedz./ pon. & czw./pt. pt./ sob. sob./ niedz.

23/35

23/35

2335

+21

Woiszycka (Wojszycka)

Radio i Telewizja (NZ) aionosia
Hippiczna (NZ) (WyL cigowa)

Partynice (tor wyL cigAtw konnych) (N2)
Husarska (NZ) (Zwycil ska)

Rondo LW. Ojca Pio (NZ) (2wyciA ska)
Strachowskiego (NZ) (Strachowskiego)

GAJ - pA tla (C wieradowska)

{ZwyciA ska)




